
Про закріплення фондів військового містечка № 84 в селищі міського типу Озерне та № 165 в
селі Тетерівка Житомирської області

dep_137 від 2022.12.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 грудня 2022

Набуття чинності:
13 грудня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.12.2022 № 430

Про закріплення фондів військового містечка № 84 в селищі міського
типу Озерне та № 165 в селі Тетерівка Житомирської області

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 червня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за військовою частиною А4633 на праві оперативного управління фонди військового
містечка № 84 в селищі міського типу Озерне Житомирської області та фонди військового

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


містечка № 165 в селі Тетерівка Житомирської області, зазначені в додатках 1 та 2 до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України та начальнику Озернянського гарнізону
організувати передачу фондів військового містечка № 84 в селищі міського типу Озерне
Житомирської області від військової частини А3204 до військової частини А4633 для утримання
та експлуатації згідно з додатком 1 до наказу.

3. Головнокомандувачу Збройних Сил України та начальнику Житомирського гарнізону
організувати передачу фондів військового містечка № 165 в селі Тетерівка Житомирської області
від квартирно-експлуатаційного відділу м. Житомир до військової частини А4633 для утримання
та експлуатації згідно з додатком 2 до наказу.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
№ 430 від 13.12.2022

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 84 в селищі міського типу Озерне
Житомирської області, що закріплюється на праві оперативного управління

за військовою частиною А4633

№

з/п

Найменування нерухомого військового
майна

Одиниці
виміру

Загальна
площа

Номер
будівлі

1 2 3 4 5

1 Штаб м кв. 481 329

2 Казарма м кв. 887 330

3 Сховище для техніки з опаленням м кв. 330 339

4 Склад без опалення м кв. 147 340

5 Овочесховище м кв. 95 341

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.docx


6 Овочесховище м кв. 76 342

7 Медпункт м кв. 88 343

8 Контрольно-технічний пункт м кв. 123 344

9 Склад без опалення м кв. 95 360

10 ПТОР м кв. 244 399

11 Пункт заправки м кв. 25 400

12 Побутова м кв. 43 401

13 Побутова м кв. 44 402

14 Сховище для техніки без опалення м кв. 1025 403

15 Вбиральня м кв. 31 404

16 Вбиральня м кв. 4 405

17 Склад без опалення м кв. 22 406

Начальник Генерального штабу
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

С. Шаптала

Додаток 1
до наказу Міністерства оборони України
№ 430 від 13.12.2022

ПЕРЕЛІК

фондів військового містечка № 165 в селі Тетерівка Житомирської області,
що закріплюється на праві оперативного управлінняза військовою частиною А4633

№

з/п

Найменування нерухомого військового
майна

Одиниці
виміру

Загальна
площа

Номер
будівлі

1 2 3 4 5

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000135_1.1.docx


1 Склад без опалення м кв. 57 37

2 Склад без опалення м кв. 14 64

3 Склад без опалення м кв. 584 65

4 Склад без опалення м кв. 590 66

5 Склад без опалення м кв. 587 67

6 Склад без опалення м кв. 585 68

7 Склад без опалення м кв. 570 69

8 Вартове приміщення м кв. 87 70

9 Сховище для техніки м кв. 2526 71

10 Сховище для техніки м кв. 1286 72

Начальник Генерального штабу
Збройних Сил України
генерал-лейтенант

С. Шаптала


